
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЮЧИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  09 января 2024 года № 1 

 Об организации воинского учета и бронированию граждан,          
пребывающих в запасе 

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 
31.05.1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности 
и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и 
мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства 
Российской Федерации от 27.11.2006 года № 719 «Положение о воинском 
учете» и  от 26.02.1998 года № 258 «Основные положения по бронированию 
граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил 
Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, 
имеющий запас и работающих в органах государственной власти, органах 
местного самоуправления и организациях», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Обязанности по ведению воинского учета, бронированию граждан,

пребывающих в запасе и хранению бланков строгой отчетности возложить на 
Дудорова Романа Александровича – делопроизводителя администрации 
сельского поселения. 

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Дудорова Р.А.,
временное выполнение обязанностей по ведению воинского учета и 
бронированию граждан пребывающих в запасе, возложить на Кондусову 
Наталью Ивановну – главу сельского поселения. 

3. Настоящее постановление довести до исполнителей.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского 
поселения Ключи                 Н.И. Кондусова 


